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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 2a Etapa
F4 GRADUADOS Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
1a PROVA -F4 G 16/03/2025 08:20 . .... .

Race (16 Laps) started at 8:33:27

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
1 8:42:45.257 5 50.089 +0.646 8:37:51.0°
(65) GABRIEL FERNANDES 12 49.617 +0.038 8:43:34.874 6 49.690 +0.247 8:38:40.7(
1 54.121 +4.644 8:34:21.838 13 49.637 +0.058 8:44:24.511 7 50.010 +0.567 8:39:30.71
2 52.073 +2.596 8:35:13.911 14 49.596 +0.017 8:45:14.107 8 49.797 +0.354 8:40:20.51
3 50.446 +0.969 8:36:04.357 15 49.616 +0.037 8:46:03.723 9 49.647 +0.204 8:41:10.1¢
4 50.371 +0.894 8:36:54.728 16 49.608 +0.029 8:46:53.331 10 49.500 +0.057 8:41:59.6¢
5 50.014 +0.537 8:37:44.742 11 49.815 +0.372 8:42:49.47
6 49.870 +0.393 8:38:34.612 (47) BRUNO SOUZA 12 50.011 +0.568 8:43:39.4¢
7 49.782 +0.305 8:39:24.394 1 53.220 +3.434 8:34:20.901 13 8:44:28.9:
8 49.749 +0.272 8:40:14.143 2 54.500 +4.714 8:35:15.401 14 49.702 +0.259 8:45:18.62
9 49.706 +0.229 8:41:03.849 3 51.193 +1.407 8:36:06.594 15 49.583 +0.140 8:46:08.2
10 49.691 +0.214 8:41:53.540 4 50.603 +0.817 8:36:57.197 16 50.230 +0.787 8:46:58.44
11 49.711 +0.234 8:42:43.251 5 50.017 +0.231 8:37:47.214
12 49.533 +0.056 8:43:32.784 6 50.192 +0.406 8:38:37.406 (77) HENRY LUCAS
13 49.568 +0.091 8:44:22.352 7 49.880 +0.094 8:39:27.286 1 56.362 +6.727 8:34:24.8
14 49.605 +0.128 8:45:11.957 8 49.886 +0.100 8:40:17.172 2 51.942 +2.307 8:35:16.7¢
15 8:46:01.434 9 49.988 +0.202 8:41:07.160 3 51.324 +1.689 8:36:08.0¢
16 49.576 +0.099 8:46:51.010 10 49.808 +0.022 8:41:56.968 4 50.507 +0.872 8:36:58.5¢
1 49.864 +0.078 8:42:46.832 5 50.229 +0.594 8:37:48.82
(101) ANDRE CASTRO 12 49.790 +0.004 8:43:36.622 6 50.139 +0.504 8:38:38.9¢
1 53.591 +4.129 8:34:21.194 13 49.833 +0.047 8:44:26.455 7 49.889 +0.254 8:39:28.8¢
2 52.807 +3.435 8:35:14.001 14 8:45:16.241 8 49.814 +0.179 8:40:18.6¢
3 50.598 +1.136 8:36:04.689 15 49.885 +0.099 8:46:06.126 9 50.094 +0.459 8:41:08.7
4 50.255 +0.793 8:36:54.944 16 49.913 +0.127 8:46:56.039 10 50.482 +0.847 8:41:59.27
5 50.013 +0.551 8:37:44.957 11 49.757 +0.122 8:42:48.9¢
6 49.949 +0.487 8:38:34.906 (8) THIAGO MIRANDA 12 50.152 +0.517 8:43:39.14
7 50.200 +0.738 8:39:25.106 1 55.327 +5.613 8:34:24.125 13 49.636 +0.001 8:44:28.7¢
8 49.667 +0.205 8:40:14.773 2 51.911 +2.197 8:35:16.036 14 50.227 +0.592 8:45:19.0°
9 49.653 +0.191 8:41:04.426 3 50.902 +1.188 8:36:06.938 (M  49.635 | 8:46:08.6
10 49.656 +0.194 8:41:54.082 4 50.565 +0.851 8:36:57.503 16 50.181 +0.546 8:46:58.82
1 49.559 +0.097 8:42:43.641 5 50.129 +0.415 8:37:47.632
12 49.498 +0.036 8:43:33.139 6 50.269 +0.555 8:38:37.901 (95) JOAO ALECIO
13 8:44:22.601 7 50.597 +0.883 8:39:28.498 1 55.781 +6.118 8:34:24.4:
14 49.563 +0.101 8:45:12.164 8 49.867 +0.153 8:40:18.365 2 51.771 +2.108 8:35:16.1¢
15 49.512 +0.050 8:46:01.676 9 50.053 +0.339 8:41:08.418 3 51.421 +1.758 8:36:07.61
16 49.508 +0.046 8:46:51.184 10 50.488 +0.774 8:41:58.906 4 50.167 +0.504 8:36:57.7¢
g 8:42:48.620 5 50.306 +0.643 8:37:48.0¢
(6) GABRIEL KOENIGKAN 12 49.843 +0.129 8:43:38.463 6 49.909 +0.246 8:38:38.0C
1 53.636 +4.173 8:34:21.422 13 49.722 +0.008 8:44:28.185 7 50.308 +0.645 8:39:28.3(
2 52.300 +2.837 8:35:13.722 14 49.835 +0.121 8:45:18.020 8 49.936 +0.273 8:40:18.2¢
3 50.841 +1.378 8:36:04.563 15 49.923 +0.209 8:46:07.943 9 50.315 +0.652 8:41:08.5¢
4 50.551 +1.088 8:36:55.114 16 50.317 +0.603 8:46:58.260 10 49.932 +0.269 8:41:58.4¢
5 50.028 +0.565 8:37:45.142 1 49.866 +0.203 8:42:48.3¢
6 49.864 +0.401 8:38:35.006 (25) MURILO FIORE 12 51.334 +1.671 8:43:39.6¢
7 49.888 +0.425 8:39:24.894 1 53.721 +3.970 8:34:21.970 13 49.714 +0.051 8:44:29.4(
8 49.692 +0.229 8:40:14.586 2 54.115 +4.364 8:35:16.085 14 49.826 +0.163 8:45:19.2¢
9 49.660 +0.197 8:41:04.246 3 51.715 +1.964 8:36:07.800 15 8:46:08.8¢
10 50.009 +0.546 8:41:54.255 4 50.232 +0.481 8:36:58.032 16 50.133 +0.470 8:46:59.02
1 49.514 +0.051 8:42:43.769 5 50.536 +0.785 8:37:48.568
12 49.543 +0.080 8:43:33.312 6 49.918 +0.167 8:38:38.486 (818) NICOLAS LORETTI
13 8:44:22.775 7 50.142 +0.391 8:39:28.628 1 55.066 +5.284 8:34:23.4¢
14 49.619 +0.156 8:45:12.394 8 49.897 +0.146 8:40:18.525 2 52.071 +2.289 8:35:15.5¢
15 49.625 +0.162 8:46:02.019 9 50.128 +0.377 8:41:08.653 3 51.194 +1.412 8:36:06.72
16 49.703 +0.240 8:46:51.722 10 50.019 +0.268 8:41:58.672 4 50.667 +0.885 8:36:57.3¢
1 49.777 +0.026 8:42:48.449 5 51.086 +1.304 8:37:48.4¢€
(111) HEITOR FARIAS 12 49.869 +0.118 8:43:38.318 6 50.347 +0.565 8:38:38.8¢
1 54.012 +4.433 8:34:21.554 13 8:44:28.069 7 50.342 +0.560 8:39:20.17
2 53.375 +3.796 8:35:14.929 14 50.127 +0.376 8:45:18.196 8 49.873 +0.091 8:40:19.04
3 51.576 +1.997 8:36:06.505 15 49.880 +0.129 8:46:08.076 9 49.927 +0.145 8:41:08.97
4 50.530 +0.951 8:36:57.035 16 50.268 +0.517 8:46:58.344 10 50.181 +0.399 8:41:59.1¢
5 50.012 +0.433 8:37:47.047 1 50.489 +0.707 8:42:49.6/
6 49.922 +0.343 8:38:36.969 (7) GIULIANO FORCOLIN 12 50.183 +0.401 8:43:39.8¢
7 49.625 +0.046 8:39:26.594 1 54.612 +5.169 8:34:22.660 13 49.832 +0.050 8:44:29.6F
8 49.718 +0.139 8:40:16.312 2 55.980 +6.537 8:35:18.640 14 50.004 +0.222 8:45:19.6¢
9 49.657 +0.078 8:41:05.969 3 51.052 +1.609 8:36:09.692 15 8:46:09.44
10 49.709 +0.130 8:41:55.678 4 51.232 +1.789 8:37:00.924 16 49.869 +0.087 8:46:59.3
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EL @
Printed: 15/03/2025 08:47:44 ] CRONOMETR apggE P
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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVIII Copa Sao Paulo Light 2025 2a Etapa

| F4 GRADUADOS ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
1a PROVA -F4 G 16/03/2025 08:20 .
Race (16 Laps) started at 8:33:27

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
2 51.387 +1.303 8:35:15.191
(15) RICARDO MORAES 3 51.089 +1.005 8:36:06.280
1 54.723 +5115 8:34:22.884 4 50.587 +0.503 8:36:56.867
2 54.715 +5.107 8:35:17.599 5 8:37:46.951
3 51.986 +2.378 8:36:09.585 6 50.838 +0.754 8:38:37.789
4 51.512 +1.904 8:37:01.097 7 1:22.778 +32.694 8:40:00.567
5 50.275 +0.667 8:37:51.372
6 50.042 +0.434 8:38:41.414 (16) FELIPE TANAKA
7 49.839 +0.231 8:39:31.253 1 53.800 +2.377 8:34:21.620
8 50.122 +0.514 8:40:21.375 2 54.302 +2.879 8:35:15.922
9 49.934 +0.326 8:41:11.309 3 53.478 +2.055 8:36:09.400
10 49.840 +0.232 8:42:01.149 4 51.423 8:37:00.823
1 49.859 +0.251 8:42:51.008
12 49.885 +0.277 8:43:40.893
13 49.796 +0.188 8:44:30.689
14 49.792 +0.184 8:45:20.481
15 49.630 +0.022 8:46:10.111
16 49.608 8:46:59.719
(21) YASSIN ABOBAKAR
1 55.518 +5.626 8:34:24.579
2 52.099 +2.207 8:35:16.678
3 52.556 +2.664 8:36:09.234
4 52.097 +2.205 8:37:01.331
5 50.370 +0.478 8:37:51.701
6 50.440 +0.548 8:38:42.141
7 49.958 +0.066 8:39:32.099
8 50.380 +0.488 8:40:22.479
9 50.235 +0.343 8:41:12.714
10 50.025 +0.133 8:42:02.739
1 50.011 +0.119 8:42:52.750
12 50.005 +0.113 8:43:42.755
13 49.963 +0.071 8:44:32.718
14 50.143 +0.251 8:45:22.861
15 8:46:12.753
16 49.938 +0.046 8:47:02.691
(36) RAFAEL RECK
1 55.333 +5.198 8:34:24.323
2 51.994 +1.859 8:35:16.317
3 51.667 +1.532 8:36:07.984
4 51.376 +1.241 8:36:59.360
5 50.642 +0.507 8:37:50.002
6 50.281 +0.146 8:38:40.283
7 50.594 +0.459 8:39:30.877
8 50.634 +0.499 8:40:21.511
9 50.145 +0.010 8:41:11.656
10 50.683 +0.548 8:42:02.339
1 50.711 +0.576 8:42:53.050
12 IR 8:43:43.185
13 50.240 +0.105 8:44:33.425
14 50.250 +0.115 8:45:23.675
15 50.390 +0.255 8:46:14.065
16 50.357 +0.222 8:47:04.422
(225) GIULIANO RAUCCI
1 54.604 +4.111 8:34:22.549
2 54.806 +4.313 8:35:17.355
3 52.138 +1.645 8:36:09.493
4 51.047 +0.554 8:37:00.540
5 50.730 +0.237 8:37:51.270
6 51.129 +0.636 8:38:42.399
[ 50493 | 8:39:32.892
(301) RAFAEL REIS
1 54.860 +4.776 8:34:23.804
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO -

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EL @
Printed: 15/03/2025 08:47:44 ] CRONOMETR apggE I



